Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 23-ф
	От 28.02.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Отдела образования  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0709 020М193200 244
	-200,0
	Предложение №6 от 28.02.2018

	993
	0709 020Ц193200 853
	+200,0
	Предложение №6 от 28.02.2018

	993
	0702 0220101200 612
	+62,245
	Распоряжение №73/1-р от21.02.2018 г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+62,245

	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0502 04201 4200П 414

КЦ 2986
	+1390,0
	софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части развития систем водоснабжения и водоотведения
	Остатки 2017года

	991
	0702 02201448П0 414

КЦ2933
	+30477,484
	«Реконструкция здания средней общеобразовательной школы в с. Турочак Республики Алтай(сейсмоусиление существующего здания и строительство пристройки)
	Остатки 2017года

	991
	0409 04202422Д0 244

КЦ2919
	+2900,0
	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Остатки 2017года

	991
	0412 0420147900 244

КЦ 2977
	+199,0
	проведение мероприятий по внесению изменений в документы территориального планирования муниципальных образований в Республике Алтай
	Остатки 2017года

	991
	0409 0420201100 244
	+28,5
	Распоряжение №73-р от21.02.2018 г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+34944,984

	Внести изменения в ЛБО Финансовый отдел  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0111 990040Ш001 870
	-90,745
	Распоряжение №73-р от21.02.2018 г

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-90,745

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
Начальник финансового отдела                                                                      С.А. Бурмакина